

مصاحبه



خوردبین: رامین و بیرانوند در حق پرسپولیس و هوادارانش کم لطفی کردند

محمود خوردبین پیشکسوت و مشاور مدیرعامل پرسپولیس در خصوص جدایی بیرانوند و پیوستنش به تیم تراکتور گفت: رامین و بیرانوند بازیکنان پرسپولیس بودند و در تیم ما سابقه بازی داشتند به همین دلیل حق پرسپولیس و هوادارانش نبود که این گونه برخورد کنند و به تیم های دیگر بروند. آنها در حق تیم پرسپولیس و هوادارانش کم لطفی کردند.

مشاور مدیرعامل پرسپولیس در رابطه با فعالیت های خوبی که در چند روز اخیر در خصوص جذب چند بازیکن جدید انجام شده، افزود: من چندی قبل هم گفته بودم هوادارانمان صبور باشند چون حتماً اتفاقات خوبی در فصل نقل و انتقالات برای پرسپولیس رخ خواهد داد که دیدیم یک مدافع و یک مهاجم خوب جذب شدند. در آینده هم حتماً چند بازیکن خوب دیگر به جمع بازیکنان پرسپولیس اضافه خواهند شد. خوردبین تأکید کرد: فصل قبل هم خیلی ها زود قضاوت کردند و معتقد بودند که سیاهان خیلی بهتر و زودتر از همه، تیمش را به بهترین شکل ممکن بسته است اما دیدید که در پایان، پرسپولیس قهرمان لیگ شد. در این فصل هم باشگاه پرسپولیس با در نظر گرفتن همه جوانب بهترین تصمیم ممکن را اتخاذ کرده و بهترین نفرات را در پست ها براساس نیاز واقعی تیمش جذب کرده و با در آینده اقدام کامل تری در خصوص بسته شدن تیم انجام خواهد داد تا تمام دغدغه های هواداران برطرف شود.

خبر

مدافع مراکشی فردا در تهران



ایوب العمود که برای فصل جاری رقابت های فوتبال، به جمع سرخپوشان ایران پیوست، برای شرکت در تمرینات، دوشنبه وارد تهران خواهد شد.

به احتمال زیاد عمود ابتدا به باشگاه پرسپولیس خواهد رفت و قرارداد خود را امضا می کند و سپس در تمرین عصر دوشنبه حاضر می شود. البته به صورت طبیعی او باید قبل از عقد قرارداد تست پزشکی بدهد که رسانه پرسپولیس خبری در این باره نداده است.

امروز اولین بازی تدارکاتی

خوان گاریدو در حالی که دیروز دو جلسه تمرین برای شاگردانش در نظر گرفته بود امروز آنها را در مسابقه دوستانه به میدان خواهد فرستاد. مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر در این پیکار تدارکاتی به مصاف منتخبی از آکادمی فوتبال پرسپولیس خواهد رفت.

در تمرین صبح دیروز که از ساعت ۱۰ آغاز شد استفاده از ادوات بدنسازی و کار با توپ در گروه های مختلف در دستور کار قرار گرفت که بیشتر به انجام کارهای قدرتی و هوازی اختصاص داشت. تمرین نوبت صبح یک ساعت به طول انجامید و پس از آن، بازیکنان برای حضور در یک مینی کمپ راهی هتل شدند.

پرسپولیس در حالی به تمرینات خود در تهران ادامه می دهد که گفته شده برگزاری اردوی هلند به تعویق افتاده و این تیم به جای ۲ مرداد در تاریخ ۹ مردادماه راهی این کشور اروپایی خواهد شد.

اوچوا هم گزینه شد

پرسپولیسی ها سخت دنبال یک دروازه بان باکیفیت هستند و گزینه اول آنها هم جذب گلر خارجی است. در این میان خبر رسیده گلر ساسانه مکزیک به سرخپوشان لینک شده و شاید بزودی مذاکرات میان باشگاه پرسپولیس و گیرمو اوچوا انجام شود. سنکربران باتجربه مکزیک در ۳۹ سالگی همچنان در سطح اول فوتبال اروپا حضور دارد و فصل گذشته هم سنکربران شماره یک سالرنیتا در سری A بود. هرچند تیم او در نهایت به دسته پایین تر سقوط کرد و اوچوا هم به همین دلیل اکنون بازیکن آزاد محسوب می شود. اوچوا با ۵ حضور در جام جهانی جزو رکوردداران تاریخ محسوب می شود.

حواشی مصاحبه جدید اوسمار

فوتبال مهم تر از مرگ و زندگی نیست

نگاه

البیلا بوزادول

روزنامه نگار

اوسمار ویرا، سرمربی سابق پرسپولیس که این روزها تیم بوریرام تایلند را برای فصل جدید لیگ تایلند آماده می کند، در مصاحبه ای با یکی از رسانه های ایرانی از رفتار عجیب هواداران پرسپولیس در زمان انتصابش به

سوزه روز

محمد فراگزلو

روزنامه نگار

علیرضا بیرانوند قرارداد خود با پرسپولیس را فسخ کرد و به تراکتور تبریز پیوست. جلسه بررسی و اجابت این فسخ قرارداد هم روز بیستم تیرماه برگزار شد و قرار است توسط این کمیته رأی صادر شود.

درباره این رأی گمانه زنی و شایعات مختلفی شنیده شد. برخی گفتند با توجه به اطمینان پرسپولیس از بند فسخی که در قرارداد پروکنجانه بوده این دروازه بان احتمالاً چهار ماه محروم می شود اما برخی نیز معتقدند در نهایت با توجه به حضور بیرانوند در تیم ملی و در پیش بودن بازی های مقدماتی جام جهانی خبری از محرومیت نخواهد بود و در نهایت بیرانوند به باشگاه پرسپولیس غرامت خواهد داد.

هر چند هم بیرانوند هم قلعه نویی به ماجراهای مربوط به رأی کمیته تعیین وضعیت و ارتباطش با شرایط تیم ملی واکنش نشان داده اما به نظر

فصل سخت شماره ۷

سروش ۲+۱ رقیب جدی دارد

سروش رفیعی را می توان دیپلمات تیم پرسپولیس دانست چرا که در رختکن تیم و بهتر و حساب شده تر از همه حرف می زند و این ویژگی را در مصاحبه های او نیز می توان لمس کرد.

مصاحبه اخیر سروش بعد از تعدد قرارداد او با سرخ ها نقطه عطفی در کارنامه حضور نسبتاً طولانی مدتش در پرسپولیس به حساب می آید چرا که صراحت کامل و شفافیت عجیب و غریبی داشت و به دل هواداران این تیم نشست.

در عین حال سروش در کمال صداقت به تمام ابهاماتی که درباره دخالتش در ماجراهای مربوط به برخی بازیکنان و رفت و آمدها منطرح می شد پاسخ داد و شفاف سازی کرد.

رفیعی با حضور در تمرینات پرسپولیس برای یک فصل دشوار دیگر آماده می شود و با وجود تمام ویژگی های فنی و تجربه بالایی که دارد مثل تمام همبازیانش با یک چالش بزرگ

باید زودتر قید بیرانوند را می زدند

عزیزیان: پرسپولیس برای آسیا گلر خارجی می خواهد

مصاحبه

ناصر فراگزلو

خبرنگار

سعید عزیزیان دروازه بان اسبق پرسپولیس می گوید، جهت حضور در آسیا دروازه بان خارجی برای پرسپولیس بهترین گزینه است.

بعد از جدایی بیرانوند پرسپولیس نتوانسته دروازه بان ایندینگ به خدمت بگیرد. در رابطه چه نظری دارید؟

جدایی بیرانوند اصلاً به شکل خوبی انجام نشد و این دروازه بان خارج از عرف معمول در فوتبال و رویه ای که باشگاه در خصوص فقیه بازیکنانش داشت، خواهان پول بود که این امر در عمل شدنی نبود. به نظر من باشگاه در این خصوص مقصر نیست هر چند باید زودتر قید این دروازه بان را می زد و برای جذب دروازه بان جدید اقدام می کرد. معتقدم گوهری دروازه بان خیلی خوبی است همین طور رفیعی که او هم فصل قبل

عنوان سرمربی این تیم گفت. او درباره تهدید هواداران پرسپولیس و فشاری که روی خود احساس می کرد گفت: «زمانی که در برزیل بودم در تیم های بزرگی کار کردم. آنجا هم فشار هواداران همیشه وجود داشت. به این فشار عادت داشتم، تنها چیزی که شاید من را ناراحت کرد، رفتاری بود که با دختر و همسر من شد. در فضای مجازی چیزهایی گفته شد که فکر نمی کنم کسی مایل باشد این حرف ها را بشنود. شاید بدترین چیزی که شنیدم این بود که به همسرم گفتند شوهرت را راضی کن که زنده به برزیل برگردد تا اینکه بخواهیم او را در

تایوت به برزیل برگردانیم. ما از او منتفریم و دوستش نداریم یا اینکه او لیاقت پرسپولیس را ندارد. شاید او را بد زیم و بلایی سرش بیاید. او را قانع کن که به برزیل برگردد. حرف هایی گفته شد که در مغز آدم نمی گنجد.»

اوسمار ویرا در زمان انتخاب شدن به عنوان سرمربی پرسپولیس تحت فشار شدیدی بود و خبر رسمی باشگاه برای انتصاب او به عنوان جایگزین یحیی گل محمدی، رکورد نظرات منفی در تاریخ صفحه رسمی پرسپولیس را شکست. این انتقادات به دلیل رزومه نچندان پر بار اوسمار، تا حدی قابل درک

بدآموزی بیرانوند و سوسه عمری توسط یک باشگاه متمول

۲ میلیارد غرامت بده، ۳۵ میلیارد از ما بگیر

نمی رسد پرسپولیس هم از دریافت مبلغی قابل توجه به عنوان غرامت از باشگاه تراکتور یا بیرانوند بدش بیاید و از این موضوع استقبال خواهد کرد بخصوص اگر پای منافع ملی و بازی های تیم ملی هم به میان بیاید.

پرسپولیس قبل تر درخواست غرامت ۲۰ میلیارد تومانی کرده بود اما حالا گفته می شود شاید با کمتر از نیمی از این مبلغ هم پرونده بسته شود به طوری که هم بیرانوند به فوتبالش ادامه دهد هم پرسپولیس به مبلغ قابل توجهی دست یابد.

اما بعد از ماجرای بیرانوند و اینکه احتمالاً داستان با غرامت تمام خواهد شد باشگاه های دیگر هم یاد گرفته و دنبال جذب بازیکنی دیگر از پرسپولیس با همان شیوه هستند. محمد عمری ستاره فصل قبل پرسپولیس که در فصل زمستان مجبور شد به خاطر گذراندن خدمت سربازی خود به ملوان برود دنبال انجام مقدمات کسردت خدمت خود رفته تا در شروع فصل پیش رو و قبل از پایان مهلت نقل و انتقالات به پرسپولیس برگردد.

عجیب اینکه یکی از باشگاه های متمول لیگ برتری اخیراً به پای محمد عمری نشسته و به این بازیکن که دو سال دیگر

این پیشنهاد

سوسه برانگیز

در حالی به

عمری داده

شده که

قرارداد این

بازیکن با

پرسپولیس

زیر ۲ میلیارد

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

تومان است

بود اما این نوع تهدیدها و رفتارها، در شأن هیچ باشگاهی نیست و اصلاً فوتبال آنقدر مساله مهمی نیست که بخواهیم خانواده یک فرد مهاجر در کشور خود را تهدید کنیم. رفتارهایی که نه تنها به اعتبار فوتبال ایران لطمه می زند، بلکه اعتبار مردم و فرهنگ کشورمان را هم تحت الشعاع قرار می دهد. رفتاری که امیدواریم در ادامه این فصل و با حضور چندین مربی و بازیکن خارجی جدید در لیگ، دیگر شاهد آن نباشیم.

پس از این مصاحبه، باید از اوسمار ویرا هم قدرانی کرد که تا زمان هدایت پرسپولیس،

پرده از این رفتارهای عجیب و زشت برداشت و پس از پایان همکاری با قرمزهای پایتخت همواره با احترام از پرسپولیس و هوادارانش صحبت کرد. این رفتار، نشان دهنده اخلاق حرفه ای سرمربی قهرمان فصل گذشته پرسپولیس است.

وقتی پای امنیت جسمانی و روانی خانواده و افراد وسط باشد، جمله معروف بیل شنکلی که فوتبال مهم تر از مرگ و زندگیست، هیچ موضوعیتی ندارد و کاش فرهنگ هواداری در فوتبال ایران نیز مسیر رشد آنسبت به گذشته طی کند.



سود بالای سرخ ها از فروش عبدالکریم

۱،۵ میلیون دلار + اردوی ۱۰ روزه در اسپایر

به درازا کشید و چانه زنی میان طرفین بر سر مبلغ رضایتمانه این بازیکن قطری طولانی شد، الکره با پذیرش خواسته های نهایی باشگاه پرسپولیس، عبدالکریم حسن را جذب کرد.

برابر با اخبار موثق رسیده از دوخه، الکره با پرداخت مبلغ یک میلیون و سیصد هزار دلار به باشگاه پرسپولیس و تقبل هزینه برپایی یک اردوی هفت تا ده روزه برای سرخپوشان تهران در کمپ مجهز اسپایر همزمان با تعطیلات نیم فصل، رضایتمانه عبدالکریم حسن را از باشگاه پرسپولیس گرفت تا مانعی بر سر عقد قرارداد با این بازیکن قطری نباشد.

بر اساس همین توافق، عبدالکریم حسن برای شرکت در تمرین پرسپولیس به تهران برگشت.

در رقابت بین دو باشگاه عربی و الکره به نظر می رسد الکره موفق شد با پرداخت پول بیشتر به پرسپولیس شرایط جذب عبدالکریم حسن را فراهم کند.

در این میان باشگاه پرسپولیس هم موفق شد از دل این رقابت و البته خواست عبدالکریم برای بازگشت به لیگ فوتبال کشورش درآمد قابل توجهی به دست بیاورد و تا جایی که تیغش می برد از ترانسفر مدافع چپ قطری سود ببرد. هر چند باشگاه پرسپولیس هنوز خبر ترانسفر عبدالکریم را منتشر نکرده یا در قبال اخبار منتشره در رسانه ها واکنشی نشان نداده اما ظاهراً این انتقال نهایی شده و همان طور که انتظار می رفت، عبدالکریم دیگر بازیکن پرسپولیس نیست.

در حالی که مذاکره عربی و پرسپولیس

آخرین خبر از انتقال سهام

به کنسرسیوم بانکی

مالکیت پرسپولیس

همچنان بلا تکلیف

دیروز با اعلام سایت کدال اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل کنسرسیوم بانکی توضیح داد: «این کنسرسیوم بانکی از این در حالی است که پرسپولیس هم همزمان با استقلال واگذار شد اما هنوز وضعیت هیأت مدیره آنها مشخص نشده. یک منبع آگاه از باشگاه پرسپولیس در گفت و گو با ایران ورزشی با اشاره به مشکلات و بلا تکلیفی های مربوط به انتقال سهام، از روند طولانی مدت این انتقال انتقاد کرد و گفت: «مدارک مربوط به روند انتقال سهام از سوی سازمان خصوصی سازی اعضای هیأت مدیره باشگاه معرفی خواهند شد.»

این منبع آگاه در خصوص روند انتخاب اعضا از سوی کنسرسیوم بانکی توضیح داد: «این کنسرسیوم بانکی از اردیبهشت برای چیدمان مدنظر خود در هیأت مدیره به توافق رسیدند و هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد، تنها مشکل مربوط به روند انتقال سهام از سوی سازمان خصوصی سازی است. بلافاصله بعد از رسمی شدن مالکیت این کنسرسیوم، اعضای هیأت مدیره باشگاه معرفی خواهند شد.»

با مراجعه به سایت رسمی سازمان بورس متوجه خواهید شد که این اتفاق هنوز رخ نداده و باشگاه پرسپولیس هنوز در بلا تکلیفی کامل به سر می برد.



وقتی ما در فوتبال مان خیلی از چیزها مانند سقف بودجه را نمی توانیم رعایت کنیم، مشخص است که مسائلی مانند کمبود سهمیه خارجی هم پیش می آید. به نظر من اگر حضور بازیکنان خارجی مثلاً در مورد دروازه بان ها آزاد شود، قیمت دروازه بان ها شکسته شده و با حضور دروازه بان های خارجی با کیفیت واقعا فوتبال ما رشد می کند؛ چه بسا که دیدیم حضور بازیکنان ازبکستانی مانند ماشارپووف و اورونوف چقدر به تیم های ما کمک کرد.

چند بازی هم مقصاصلی گل های خورده بود. اما جد از مدافعان خوب، در تیم پرسپولیس هافبک ها و مهاجمان بسیار خوبی هم حضور داشتند که مثلاً در همان بازی مقابل استقلال خوزستان بودم دروازه بان تیم ملی ازبکستان که باخته با سه گل اختلاف را به برد چهار بر سه تبدیل کنند که در حساس ترین مقطع لیگ واقعا کاری بزرگ بود.

متأسفانه الان ما در فوتبال مان با کمبود حضور بازیکن خارجی هم مواجه شده ایم!